
VLASTIMIL VONDRUSKA

Příběhy 
Oldřicha 

z Chlumu

Scénář Vlastimil Vondruška 
Produkce Babidabi 
Režie Jindřiška Nováková 
Hudba Daniel Tůma Room 02 
Zvukový design Martin Dušek 
Natočeno ve zvukovém studiu Babidabi 
Grafický design Vladimír Verner 
Vydaly v kop rodukci 
AudioStory spol s r. o , 
a Vyšehrad, spol s r o © O  2016 
1CD ve formátu MP3.
Celková stopáž 116 47 minul 
Katalogové číslo AY 280

Oldřich z Chlumu doprovází českého 
krále Přemysla II. Otakara s jeho 
družinou do Práchehska, kde se má 
konat zasedáni zemského soudu. U řeky Otavy poblíž 
mésta Písek na né] čeká panoš Ota -  je horký letní 
den, a tak se jde vykoupat Překvapí ho krásná dívka 
bez šatů, která mu ze břehu odnese odév Tak začíná 
příbéh lásky a zrady, který se odehrává uprostřed 
spletitých vztahů šlechtického rodu Kam čert nemůže 
nasadí ženu, a to platí pro tento příbéh beze zbytku. 
Míní se tím žena jako objekt neodolatelné touhy, 
pro kterou je rytíř schopen udélat cokoli včetné toho 
nejvážnéjšího hříchu, jímž je vražda.

V hlavních rolích dramatizace historické de tektivky 
učinkuji David Prachař, Lukáš Příkazky, Pavel Římský 
a Vladislav Beneš V ženských rolích uslyšíte 
Kristinu Jelínkovou, Kláru Oltovou Sedláčkovou,
Milenu Steinmasslovou a další.

www audiostory a www ivysehrad и

8^68010951


